
 

 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Marche  

Il Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Marche  

Via Terenzio Mamiani, 88 - 60125 Ancona 
marche@cri.it – tel. 071-2073302  

C.F. e P.IVA 13669721006  

 

 

www.cri.it 

 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE N. 10 

Del 30 aprile 2021 

 

OGGETTO: “NOMINA MEDICO COMPETENTE UFFICIO PATENTI CRI MARCHE” 
 

IL PRESIDENTE 

VISTO  lo Statuto dell’associazione della Croce rossa Italiana registrato in Roma il 

04/01/2016 nr. 50 serie 1T repertorio nr. 3132 Raccolta nr. 2134; 

VISTO        il Decreto legislativo nr. 178 del 28/09/2012 di riorganizzazione 

dell’Associazione della Croce Rossa a norma dell’art.2 della legge nr.183 del 

01/01/2010 e s.m.i.; 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione di Croce Rossa Italiana allegato all’Atto 

Costitutivo; 

RAVVISATA l’esigenza di nomina di un secondo Medico Competente per l’Ufficio Patenti 

CRI MARCHE, in supporto al Medico Competente Domenico Maddaloni, 

nominato con provvedimento del presidente n. 6 del 12 marzo 2021; 

TENUTO CONTO delle disposizioni di nomina contenute nel Testo Unico della 

Motorizzazione CRI; 

 

Per tutto quanto espresso in premessa: 

DETERMINA 

1. Di nominare il Volontario Antonio SETARO, Medico appartenente al Corpo Militare 

CRI e afferente al Comitato di Fabriano (AN) quale medico competente CRI per 

l’Ufficio Regionale Patenti CRI MARCHE; 

 

2. Di autorizzare il suddetto all’utilizzo del “Misuratore di tempi di reazione nervosa 

mod. RTM-210/P”, affidato con il succitato provvedimento n. 6 al Medico Maddaloni. 

 

 

 

 

 



  

  

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Marche 

Il Presidente 
 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Marche  

Via Terenzio Mamiani, 88 - 60125 Ancona 
cr.marche@cri.it – tel.071.2073302 

C.F. e P.IVA 13669721006  

 

 

www.cri.it 

 

 

 

 

3. Che lo strumento suddetto dovrà essere utilizzato per le relative attività proprie 

dell’incarico e che pertanto non potrà essere usato per scopi personali. 

 

4. Di trasmettere il presente provvedimento all’interessato per il tramite del Comitato 

CRI di appartenenza e al Segretario Regionale per il seguito di competenza. 

 

 

           Il Presidente Regionale 

                       Dott. Andrea GALVAGNO 

 


